

Årsredovisning för Göran Boll AB

556862-1220

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Boll
Styrelseledamot

2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göran Boll AB, 556862-1220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver utbildningsverksamhet inom yoga, träning och hälsa, anordnar onlineträning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 52 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunderna.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	721 890	1 496 054	1 097 933	625 724
Resultat efter finansiella poster	66 629	296 178	252 301	536 127
Soliditet %	95	95	84	95

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 620 274	231 351
Utdelning		-985 000	
Balanseras i ny räkning		231 351	-231 351
Årets resultat			250 863
Belopp vid årets utgång	50 000	866 625	250 863

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	866 625
Årets resultat	250 863
Summa	1 117 488

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	777 488
Summa	1 117 488

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2023-02-15

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 890	1 496 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		721 890	1 496 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-196 624	-165 230
Övriga externa kostnader		-458 615	-1 034 646
Summa rörelsekostnader		-655 239	-1 199 876
Rörelseresultat		66 651	296 178
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		-22	0
Resultat efter finansiella poster		66 629	296 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		254 000	0
Summa bokslutsdispositioner		254 000	0
Resultat före skatt		320 629	296 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 766	-64 827
Årets resultat		250 863	231 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 442 621	2 386 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 909	22 323
Summa kortfristiga fordringar		1 465 530	2 408 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 304	64 429
Summa kassa och bank		29 304	64 429
Summa omsättningstillgångar		1 494 834	2 472 851
SUMMA TILLGÅNGAR		1 494 834	2 472 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		866 625	1 620 274
Årets resultat		250 863	231 351
Summa fritt eget kapital		1 117 488	1 851 625
Summa eget kapital		1 167 488	1 901 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		308 000	562 000
Summa obeskattade reserver		308 000	562 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 543	4 226
Övriga skulder		2 803	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		19 346	9 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 494 834	2 472 851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Göran Boll
Göran Boll
Styrelseledamot

2023-02-15
Datum